
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Radouň 

konaného dne 30. 7. 2020 
 

Přítomní: P. Vaňásek, Mgr. L. Skořepová, J. Lukš, M. Potužáková, V. Šulerová, DiS., Ing. 

V. Lukš, T. Hunal 

Nepřítomní:  

Omluvení: 

Hosté: viz příloha 
 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta v 18:00 hodin, přivítal zastupitele obecního 

úřadu a konstatoval, že zasedání bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením § 92 

a § 93 zákona a seznámil přítomné s programem. Celkem je přítomno 7 členů 

zastupitelstva a zastupitelstvo je schopno se usnášet. Navrhl rozšířit program o další bod, 

a to směnu části pozemku p.č. 720/8 za část pozemku p.č. 720/7 v k.ú. Kostelní Radouň. 
 

Ověřovateli byli navrženi: Mgr. L. Skořepová a V. Šulerová, DiS. a zapisovatelkou 

Ing. M. Pucandlová.  

 

Program:  

1. Kontrola usnesení 

2. Rozpočet na rok 2020 

3. Smlouva o zřízení věcného břemene p.č. 186/6 

4. Prodej pozemků p.č. 222/11, 222/12, 222/14 

5. Prodej pozemku p.č. 929/2 

6. Směna pozemků p.č. 929/4, 929/3, 97/7 za pozemky p.č. 597/2, 39/3, 39/4 

7. Směna části pozemků p.č. 931, 932 za části pozemků p.č. 14/1, 14/4, 535/1 

8. Směna části pozemku p.č. 720/8 za část pozemku p.č. 720/7 

9. Smlouvy o dílo – a) Ing. Filip Otmar 

    – b) Roman Douda 

    – c) Ing. Petr Nouza 

10. Cenové nabídky – a) hřiště 

– b) kolumbárium 

– c) PD oprava vodovodu 

– d) ukazatel rychlosti  

11. Účetní závěrka za rok 2019 

12. Závěrečný účet za rok 2019 

13. Podmínky VZMR na svoz a likvidaci komunálního odpadu 

14. Řád veřejného pohřebiště 

15. Dotace na bezbariérový přístup na OÚ 

16. Směrnice – a) o cestovních náhradách 

          – b) organizační řád 

          – c) o zadávání veřejných zakázek 

17. Různé – a) žádost o finanční příspěvek Veslařský klub Vajgar 

  – b) žádost o dar SDH Kostelní Radouň 



        –c) žádost o dar Tělovýchovná jednota Velká Radouň 

                   –d) žádost o prominutí nájemného z nebytového prostoru  

                   –e) zápisy finančního a kontrolního výboru   

18. Diskuze 

 

Hlasování o programu zasedání: pro 7 hlasů proti 0 zdrželi se 0 

Hlasování o ověřovatelích zápisu a zapisovatelce: pro 7 hlasů proti 0 zdrželi se 0 

Usnesení č. 15/2020 - 7 hlasy schválen program a ověřovatelé zápisu a zapisovatelka. 

 

1. Kontrola usnesení  

Starosta seznámil přítomné se zápisem zasedání ze dne 10. 7. 2020. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere tuto zprávu na vědomí 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 16/2020 bylo schváleno. 

 

2. Rozpočet na rok 2020  

ZO byli seznámeni s návrhem vyrovnaného rozpočtu na rok 2020.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyrovnaný rozpočet na rok 2020  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 17/2020 bylo schváleno. 

 

3. Smlouva o zřízení věcného břemene p.č. 186/6 

Zastupitelstvo bylo seznámeno se smlouvou č. JH-014330056000/001 o zřízení věcného 

břemene na p.č. 186/6 v k.ú. Kostelní Radouň 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Kostelní Radouň, Maryšková – kabel NN“ na p.č. 186/6 v k.ú. Kostelní Radouň 

mezi Obcí Kostelní Radouň, Kostelní Radouň 49, 378 42 Nová Včelnice a E.ON 

Distribuce, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice a pověřuje starostou 

podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 18/2020 bylo schváleno. 

 

4. Prodej pozemků p.č. 222/11, 222/12, 222/14 

ZO projednalo žádost o koupi pozemků p.č. 222/11, 222/12, 222/14 v obci a k.ú. Kostelní 

Radouň. Záměr obce prodat nově vzniklé obecní pozemky byl vyvěšen na ÚD a EÚD od 

13. 7. 2020 do 29. 7. 2020 a nepřihlásili se jiní zájemci.  



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 222/11 v k.ú. Kostelní Radouň, 

trvalý travní porost o výměře 118 m², který vznikl oddělením z pozemku p.č. 222/7 

v k.ú. Kostelní Radouň na základě GP č. 440-159/2019 za cenu 120 Kč + DPH za m² 

do vlastnictví SJM Mgr. Věra Sokolová a Petr Sokol, Kostelní Radouň 135, 378 42 

Nová Včelnice. Dále schvaluje prodej pozemku p.č. 222/12 v k.ú. Kostelní Radouň, 

trvalý travní porost o výměře 90 m², který vznikl oddělením z pozemku p.č. 222/7 

v k.ú. Kostelní Radouň na základě GP č. 440-159/2019 za cenu 120 Kč + DPH za m² 

do vlastnictví Mgr. Šárka Urbanová, Kostelní Radouň 123, 378 42 Nová Včelnice. 

Dále schvaluje prodej pozemku p.č. 222/14 v k.ú. Kostelní Radouň, trvalý travní 

porost o výměře 483 m², který vznikl oddělením z pozemku p.č. 222/7 v k.ú. Kostelní 

Radouň na základě GP č. 440-159/2019 za cenu 120 Kč + DPH za m² do vlastnictví 

SJM Jakub Malý a Martina Malá, Kostelní Radouň 25, 378 42 Nová Včelnice. 

Vklad do KN hradí kupující. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 19/2020 bylo schváleno. 

 

5) Prodej pozemku p.č. 929/2 

ZO projednalo prodej části pozemku p. č. 929 a to nově vzniklou parcelu p.č. 929/2 v 

obci a k.ú. Kostelní Radouň. Záměr obce prodat nově vzniklý obecní pozemek byl 

vyvěšen na ÚD a EÚD od 13. 7. 2020 do 29. 7. 2020 a nepřihlásili se jiní zájemci.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemku p.č. 929 a to na základě GP č. 

444-263/2019 nově vzniklou parcelu p.č. 929/2 ostatní plocha o výměře 57 m² v k.ú. 

Kostelní Radouň za cenu 20 Kč za m² do vlastnictví SJM Jiří Kratochvíl a Hana 

Kratochvílová, Kostelní Radouň 38, 378 42 Nová Včelnice. Vklad do KN hradí 

kupující. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 20/2020 bylo schváleno. 

 

6) Směna pozemků p.č. 929/4, 929/3, 97/7 za pozemky p.č. 597/2, 39/3, 39/4 

ZO projednalo směnu části pozemku p.č. 929, a to nově vzniklý pozemky p.č. 929/4 o 

výměře 25 m², p.č. 929/3 o výměře 65 m² a část pozemku p.č. 57/1, a to nově vzniklý 

pozemek p.č. 57/7 o výměře 59 m² p.č. za pozemky 597/2 o výměře 185 m² odděleného 

z p.č. 597, p.č. 39/3 o výměře 31 m², p.č. 39/4 o výměře 72 m² oddělených z p.č. 39/2 

v k.ú. Kostelní Radouň na základě GP č. 444-234/2019. Záměr obce směnit část obecních 

pozemků byl vyvěšen na ÚD a EÚD od 13. 7. 2020 do 29. 7. 2020 a nepřihlásili se jiní 

zájemci. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje směnu části pozemku p.č. 929 ostatní plocha, a to nově 

vzniklý pozemky p.č. 929/4 o výměře 25 m², p.č. 929/3 o výměře 65 m² a část 

pozemku p.č. 57/1 ostatní plocha, a to nově vzniklý pozemek p.č. 57/7 o výměře 59 

m² ve vlastnictví Obce Kostelní Radouň, Kostelní Radouň 49, 378 42 Nová Včelnice 

v celkové hodnotě 6 000 Kč za pozemky 597/2 o výměře 185 m² odděleného z p.č. 597 



trvalý travní porost, p.č. 39/3 o výměře 31 m², p.č. 39/4 o výměře 72 m² oddělených 

z p.č. 39/2 trvalý travní porost v k.ú. Kostelní Radouň ve vlastnictví Miroslav Mareš, 

Kostelní Radouň 35, 378 42 Nová Včelnice v celkové hodnotě 6 000 Kč na základě 

GP č. 444-234/2019. Vklad do KN uhradí obec.  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 21/2020 bylo schváleno. 

 

7) Směna části pozemků p.č. 931, 932 za části pozemků p.č. 14/1, 14/4, 535/1 

ZO projednalo směnu části pozemků p.č. 931, 932 za části pozemků p.č. 14/1, 14/4, 

535/1 v obci a k.ú. Kostelní Radouň. Záměr obce prodat nově vzniklý obecní pozemek 

byl vyvěšen na ÚD a EÚD od 13. 7. 2020 do 29. 7. 2020 a nepřihlásili se jiní zájemci.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje směnu části pozemků p.č. 931 díl „l“ o výměře 13 m² 

díl „o“ o výměře 51 m², díl „e“ + “h“ o výměře 125, díl „g“ o výměře 43 m², ostatní 

plocha v k.ú. Kostelní Radouň, z p.č. 932 díl „d“ o výměře 2 m², ostatní plocha v k.ú. 

Kostelní Radouň ve vlastnictví Obce Kostelní Radouň, Kostelní Radouň 49, 378 42 

Nová Včelnice v celkové hodnotě 4 680 Kč za části pozemků p.č. 14/1 díl „i“ o 

výměře 31 m², p.č. 14/4 díl „k“ o výměře 1 m², ostatní plocha, p.č. 535/1 díl „p“ o 

výměře 18 m², díl „b“ + „c“ o výměře 74 m², ostatní plocha v k.ú. Kostelní Radouň 

ve vlastnictví Oldřich Miláček, Kostelní Radouň 114, 378 42 Nová Včelnice v celkové 

hodnotě 2 480 Kč, s doplatkem 2 200 Kč na základě GP č. 400-8/2017. Vklad do KN 

uhradí O. Miláček.  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 22/2020 bylo schváleno. 

 

8) Směna části pozemku p.č. 720/8 za část pozemku p.č. 720/7 

ZO projednalo směnu části pozemku p.č. 720/8 díl „c“ za část pozemku p.č. 720/7 díl „b“ 

v obci a k.ú. Kostelní Radouň. Záměr obce prodat nově vzniklý obecní pozemek byl 

vyvěšen na ÚD a EÚD od 13. 7. 2020 do 29. 7. 2020 a nepřihlásili se jiní zájemci.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje směnu části pozemku p.č. 720/8 díl “c“ o výměře 

1 072 m², lesní pozemek v k.ú. Kostelní Radouň ve vlastnictví Obce Kostelní 

Radouň, Kostelní Radouň 49, 378 42 Nová Včelnice v celkové hodnotě 61 104 Kč za 

část pozemku p.č. 720/7 díl „b“ o výměře 1 072 m² ve vlastnictví Les – systém s.r.o., 

Hornoměcholupská 663/141, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 v celkové hodnotě 

61 104 Kč. Vklad do KN uhradí obec.  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 23/2020 bylo schváleno. 

 

9. a) Smlouva o dílo Ing. Filip Otmar  

ZO byli seznámeni se smlouvou o dílo pro pěstební, těžební a ostatní činnosti v lesních 

porostech.   



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí Kostelní Radouň, IČ 

00477028, Kostelní Radouň 49, 378 42 Nová Včelnice a Ing. Filipem Otmarem, 

IČ:66648670, Železný Brod 198, PSČ 468 22 a pověřuje starostu podpisem SOD. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 24/2020 bylo schváleno. 

 

9. b) Smlouva o dílo Roman Douda  

ZO byli seznámeni se smlouvou o dílo pro pěstební, těžební a ostatní činnosti v lesních 

porostech.   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí Kostelní Radouň, IČ 

00477028, Kostelní Radouň 49, 378 42 Nová Včelnice a Romanem Doudou, 

IČ:49041339, Kostelní Radouň 103, 378 42 Nová Včelnice a pověřuje starostu 

podpisem SOD.  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 25/2020 bylo schváleno. 

 

9. c) Smlouva o dílo Ing. Petr Nouza 

ZO byli seznámeni se smlouvou o odběru svozu a zpracování bioodpadu.   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o odběru, svozu a zpracování bioodpadu 

mezi Obcí Kostelní Radouň, IČ: 00477028, Kostelní Radouň 49, 378 42 Nová 

Včelnice a Ing. Petrem Nouzou, IČ: 466 36 421, Dolní Pěna 2, 377 01 Jindřichův 

Hradec a pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 26/2020 bylo schváleno. 

 

10. a) Cenové nabídky hřiště  

ZO byli seznámeni s cenovou nabídkou na sportovní hřiště.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s aktualizací cenových nabídek na sportovní hřiště 

včetně podmínek zhotovení s dodáním do 15. 9. 2020. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/2020 bylo schváleno. 

 

10. b) Cenové nabídky kolumbárium  

Návrh usnesení: 



Zastupitelstvo obce souhlasí s aktualizací cenových nabídek na kolumbarium včetně 

podmínek zhotovení s dodáním do 15. 9. 2020. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 28/2020 bylo schváleno. 

 

10. c) Cenové nabídky PD oprava vodovodu  

ZO byli seznámeni s cenovými nabídkami na PD opravu vodovodu:  

Alcedo, Na Hradbách 35/I, 377 01 Jindřichův Hradec ve výši 108 000 Kč bez DPH 

Hydrosed s.r.o. Zlukovská 885/II, 391 81 Veselí nad Lužnicí ve výši 80 000 Kč bez DPH  

Martin CAKL, Ruských legií 446/III, 377 01 Jindřichův Hradec ve výši 44 520 Kč bez 

DPH. 

 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo ve výši 44 520 Kč bez DPH na 

PD oprava vodovodu s Martinem Caklem, Ruských legií 446/III, 377 01 Jindřichův 

Hradec s dodáním do 30. 11. 2020 a pověřují starostu popisem SOD.  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 29/2020 bylo schváleno. 

 

10. d) Cenové nabídky ukazatel rychlosti  

ZO byli seznámeni s cenovými nabídkami na ukazatel rychlosti: 

Bártek rozhlasy s.r.o, Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 ve výši 86 381,90 Kč vč. DPH 

Sovt-radio spol. s.r.o., Budějovická 1320, 389 01 Vodňany ve výši 83 953,43 vč. DPH 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dodání ukazatele rychlosti ve výši 

83 953,43 Kč vč. DPH s firmou Sovt-radio spol. s.r.o., Budějovická 1320, 398 01 

Vodňany a pověřují starostu podpisem smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 30/2020 bylo schváleno. 

 

11. Účetní závěrka za rok 2019 

Starosta informoval zastupitele o účetní závěrce za rok 2019 sestavenou k 31. 12. 2019, 

která nebyla schválena podle § 28 odst. 1 vyhlášky č. 220/2013 Sb., tzn., že účetní 

závěrka nebyla schválena do šesti měsíců ode dne, ke kterému se účetní závěrka sestavuje 

i přesto, že splňuje věrný a poctivý obraz účetnictví, což potvrzuje zpráva auditora. 

Příčinou uplynutí této doby je skutečnost, že zastupitelstvo obce nebylo usnášeníschopné 

a nemohlo rozhodovat o pravomocech podle § 84 odst. 2 písm. b) schvalovat rozpočet 

obce, závěrečný účet obce a účetní závěrku obce sestavenou k rozvahovému dni zákona o 

obcích 

Návrh usnesení: 



Zastupitelstvo obce bere na vědomí účetní závěrku za rok 2019. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 31/2020 bylo schváleno. 

 

12) Závěrečný účet za rok 2019 

Zastupitelstvo obce projednalo závěrečný účet za rok 2019 sestavený k 31. 12. 2019. 

Součástí závěrečného účtu je shrnutí plnění rozpočtu, popis přijatých a poskytnutých 

dotací, výkazy: FIN2-12M, rozvaha, výkaz zisků a ztrát, příloha, zpráva o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2019 a zpráva o poskytování informací za rok 2019. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2019 a vyslovuje souhlas 

s celoročním hospodařením obce bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32/2020 bylo schváleno. 

 

13) Podmínky na svoz a likvidaci komunálního odpadu  

Zastupitelstvo obce projednalo podmínky výběrového řízení na svoz a likvidaci 

komunálního odpadu uvedené v příloze č. 1 zápisu.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje oslovit následující 4 firmy pro podání cenové nabídky 

na svoz a likvidaci komunálního odpadu:  

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Jiráskovo předměstí č.p. 170, 377 01 

Jindřichův Hradec 

FCC Dačice, s.r.o., U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

Rumpold s.r.o., provozovna Tábor, Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 

Sompo, a.s., Svatovítské nám. 126, 393 014 Pelhřimov  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 33/2020 bylo schváleno. 

 

14) Řád veřejného pohřebiště  

Zastupitelstvo obce projednalo řád veřejného pohřebiště. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje řád veřejného pohřebiště obce Kostelní Radouň 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 34/2020 bylo schváleno. 

 

15) Dotace na bezbariérový přístup na OÚ  

Zastupitelstvo obce projednalo možnosti získání dotace na bezbariérový přístup na OÚ. 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Přístavba výtahu 

Společenský dům Kostelní Radouň“ do programu Odstraňování bariér v budovách 

městských a obecních úřadů MMR. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 35/2020 bylo schváleno. 

 

16 a) Směrnice o cestovních náhradách 

Starosta seznámil zastupitele se směrnicí o cestovních náhradách. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje směrnici č. 5 o cestovních náhradách. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/2020 bylo schváleno. 

 

16 b) Organizační řád obce 

Starosta seznámil zastupitele s organizačním řádem. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje organizační řád obce. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/2020 bylo schváleno. 

 

16 c) Směrnice o zadávání veřejných zakázek 

Starosta seznámil zastupitele se směrnicí o zadávání veřejných zakázek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje směrnici o zadávání veřejných zakázek. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/2020 bylo schváleno. 

 

17 a) Žádost o finanční příspěvek Veslařský klub Vajgar 

ZO projednali žádost o finanční příspěvek pro Veslařský klub Vajgar v Jindřichově 

Hradci. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje dar ve výši 5 000 Kč Veslařskému klubu Vajgar 

Jindřichův Hradec  

Výsledek hlasování: pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 39/2020 bylo schváleno. 

 



17 b) Žádost o dar SDH Kostelní Radouň 

ZO bylo seznámeno se žádostí o finanční dar na činnost SDH Kostelní Radouň na rok 

2020.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje dar ve výši 8 658 Kč SDH Kostelní Radouň 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 40/2020 bylo schváleno. 

 

17 c) Žádost TJ Velká Radouň, spolek o finanční dar na sportovní akce v roce 2020 

ZO projednali žádost o dar Tělovýchovné jednotě Velká Radouň, spolek na sportovní 

aktivity. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje dar ve výši 10 000 Kč Tělovýchovné jednotě Velká 

Radouň, spolek 

Výsledek hlasování: pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 41/2020 bylo schváleno. 

 

17 d) Žádost o prominutí nájemného z nebytového prostoru 

ZO bylo seznámeno se žádostí o prominutí nájemného z nebytového prostoru 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje prominutí nájemného z nebytového prostoru ve výši 

5 013 Kč nájemci Pohostinství Ivana Chytrová, Kostelní Radouň 125, 378 42 Nová 

Včelnice. O tuto částku bude sníženo nájemné ve 3. čtvrtletí 2020.  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 42/2020 bylo schváleno. 

 

17 e) Zápisy finančního a kontrolního výboru 

ZO byli seznámeni se zápisy finančního a kontrolního výboru. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápisy finančního a kontrolního výboru. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 43/2020 bylo schváleno. 

 

17 f) Koupě pozemku p.č. 928/1 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Zastupitelstvo projednalo koupi pozemku p.č. 928/1 v k.ú. Kostelní Radouň. 

Návrh usnesení: 



Zastupitelstvo obce schvaluje koupi pozemku p.č. 928/1 o výměře 19 m², ostatní 

plocha v k.ú. Kostelní Radouň, který je zapsán u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 60000 pro k. ú. Kostelní Radouň, obec Kostelní Radouň, z vlastnictví 

České republiky s příslušností hospodařit pro Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, IČ: 69797111, do 

vlastnictví Obce Kostelní Radouň za cenu 1 000 Kč a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 44/2020 bylo schváleno. 

 

18. Diskuze 

 

 

Jednání zastupitelstva obce bylo v 20:45 hod. zakončeno. 

 

Usnesení č. 15 – 44 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 3. 8. 2020 

 

Zapisovatel:  Ing. Miroslava Pucandlová 

 

 

Ověřovatelé:  Mgr. Lucie Skořepová................................... 

 

 

 Vendula Šulerová, DiS................................... 

 

 

Starosta:  Pavel Vaňásek .............................................. 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  7. 8. 2020      Sejmuto dne: 


